

NJ GROUP HOLDING ApS

Kildevangsvej 12, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 60 64 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Nael Jabr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ GROUP HOLDING ApS Kildevangsvej 12 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 60 64 62
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nael Jabr, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	NJ GROUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.559.282 kr. mod 690.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.952	-16.329
Bruttoresultat	-35.952	-16.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-754.204	922.370
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	708.605	526.880
Andre finansielle indtægter	131	3.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.477.862	-795.672
Resultat før skat	-1.559.282	640.782
3 Skat af årets resultat	0	49.875
Årets resultat	-1.559.282	690.657
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	690.657
Disponeret fra overført resultat	-1.559.282	0
Disponeret i alt	-1.559.282	690.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.273.087	30.027.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.273.087</u>	<u>30.027.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.273.087</u>	<u>30.027.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.674.125	12.014.999
Tilgodehavende selskabsskat	0	116.032
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	324.522	397.298
Andre tilgodehavender	39.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.037.647</u>	<u>12.728.329</u>
Likvide beholdninger	4.452	10.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.042.099</u>	<u>12.739.089</u>
Aktiver i alt	<u>41.315.186</u>	<u>42.766.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>22.588.770</u>	<u>24.148.052</u>
Egenkapital i alt	<u>22.713.770</u>	<u>24.273.052</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.626.922	12.314.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.717.972	5.819.320
Selskabsskat	246.522	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	349.511
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.601.416</u>	<u>18.493.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.601.416</u>	<u>18.493.328</u>
Passiver i alt	<u>41.315.186</u>	<u>42.766.380</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.148.052	24.273.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.559.282	-1.559.282
	125.000	22.588.770	22.713.770

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
NJ Invest ApS	708.605	526.880
	<u>708.605</u>	<u>526.880</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	738.192	730.721
Andre finansielle omkostninger	739.670	64.951
	<u>1.477.862</u>	<u>795.672</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-49.875
	<u>0</u>	<u>-49.875</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	39.945.178	39.945.178
Kostpris 31. december 2024	<u>39.945.178</u>	<u>39.945.178</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-9.917.887	-10.840.257
Korrektion af tidligere nedskrivninger	46	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-754.250	922.370
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-10.672.091</u>	<u>-9.917.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>29.273.087</u>	<u>30.027.291</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N.J. Automobile A/S,	100 %	-1.374.751	-725.417
NJ Ejendomme ApS,	100 %	8.536.349	-289.910
NJ Invest ApS,	100 %	6.759.715	-1.477.283
Ejd. Selskabet Speditørvej 1-5 ApS,	100 %	15.351.773	1.738.360
		<u>29.273.086</u>	<u>-754.250</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder NJ Invest ApS og N.J. Automobile A/S banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 10.692 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.